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BID 02-15     ADDENDA 

 

Mandatory Pre-bid walkthrough of project site was held 12-18-14 ADDENDA questions and 

answers: 

 

Question #1 : Are there Bid forms? 

Answer:   You can write in your bid amount to the right of the “General Contractor” 

column on page 2 of this document. 

 

Question #2: Are Elevator protection pads available? 

Answer: The City does not have elevator protection pads.  Please provide this item as an 

expense to the project under the same column as above and label the item:  

elevator protection pad. 

Question #3: What is the budget for this project? 

Answer: The City of Avon Park has allowed a maximum of $35,000 for this project.  Please 

adhere to the specifications.  Change orders are not wanted and will only be 

provided under City Council approval after thorough review of needed changes 

and or unforeseeable, validated events.  If change orders are absolutely 

necessary, then other items may be cut from project. 

Question #4 What is the duration of the project? 

Answer: The project should be complete within 90 days after the NTP.  Liquidated 

damages may be addressed.   Validation of extenuating circumstances will be 

reviewed.   

 

Maria Sutherland 

Admin Services Director, City of Avon Park 
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